
FICHA TÉCNICA

CANDADO SERIE ITALIANA

SKU: 

DIMENSIONES Y NÚMERO DE PINES
Largo

Largo

Largo

Ancho

Ancho

Ancho

21mm

24mm

27mm

20mm

25mm

30mm

4

4

4

OPERACIÓN

Información técnica

Garantía

Operación Llave mecánica.

Gancho de acero endurecido.
Protector contra filtraciones de agua.
Doble bloqueo.
Gancho anti-segueta.
  
Garantía de por vida: si este producto dejase de funcionar debido a un 
defecto de fabricación.

MATERIALES

ACABADO / COLOR / ESPESOR

Cuerpo / Gancho 
/ Llaves / Otros 
opcional

Color 

EMPAQUE

Plantilla de Instalación

Cantidad de llaves

Accesorios

Latón / Acero / Latón Niquelado / Sistema igualado por 2, 3, 4, 6 ó 
12 unidades

Latón pulido y lacado

N/A

3

N/A

FECHA 18/03/2020

10565 - 10563 - 10566 - 10564  - 1101 - 1106 - 1102 - 1107 - 
1103 - 1108 - 1104 - 1109 - 1105 - 1110 - 1130 - 1131 - 1132 - 
1133 - 10491 - 10492 - 10513 - 10514 - 10515 - 10516

Largo

Largo

Largo

Ancho

Ancho

Ancho

33mm

39mm

45mm

40mm

50mm

60mm

5

6

6
Largo Ancho51mm 70mm 6


